FILET MIGNON AAA 32.99
STEAK D’ENTRECOTE 72 marque rouge 31.99
BROCHETTE DE FILET M? K.;\gA 31.99

GNON
STEAK PIMENTS VERTS AAA

28.99

STEAK DE LONDRES 21.99
avec 7rwm &'sagwﬂ’ ;
BIFTECK HACHE ¥ 17.99
8 marque r e alec tngrwns'ﬁtﬁ'

FglE DE JEUNE BOEUFm)ecmgnons 17.99
SAUCISSES DE PORC avec oignons 16.99
BROCHETTE DE POULET 21.99
FILET DE POULET GRILLE FRAIS 21.99

Tt D5 Ve & (Zorwlbos

CREVETTES PROVENCALESMo W@”
SURF‘N’'TURF ,%f N

FILET DE SAUMON FRAIS ;
FILET DE SOLE PANE
FILET DE SOLE FRAIS 8
PETONCLES FRITES

FISH N’ CHIPS /et maasson
COQUILLE ST-JACQUES

32.99
33.99
22.99
19.99
A 20.99

F==19.99
18.99
19.99

FILET DE SOLE AVEC 4 CREVETTES 29.99
ASSIETTE DE SOUVLAKI AU POULET & 4 CREVETTES 26.99
FILET DE POULET & 4 CREVETTES 29.99

JELLO 3.99
POUDING AU RIZ = 4.69
TARTE AU SUCRE - 5.99
TARTE AU CITRON 5.99
TARTE AU COCONUT 5.99
TARTE AUX POMMES 5.99
TARTE AUX PACANES 6.99
GATEAU AU FROMAGE e 57 7.99
GATEAU AU FROMAGE SUBLIME 7.99
GATEAU AU CHOCO LOCO 7.99
GATEAU AU DULCE DE LECHE 7.99
GATEAU AUX CAROTTES 6.99

Pl BT

POITRINE DE POULET
CUISSE DE POULET
DEMI POULET

POULET ENTIER
DEMI 2 CUISSES
FILETS DE POULET PANE
REPAS POUR 2 ([ cuise &1 poitine SRS
CUISSE AVEC POUTINE :
POITRINE AVEC POUTINE

COTES 6% avec cussse db poulet

COTES 6°% avec poittine db poulet
COTES 10 W Y
COTES 6°Z m/ec,aot}%he /e,wu&fgro% % Lt

Flos s Tl

Toutes nos assiettes sont servies avec patates frites,

sauce BB.Q.., salade de chou & pain

6 MORCEAUX

8 MORCEAUX

12 MORCEAUX
CHAQUE AILE EXTRA

16.99
15.99
20.99

» 28.99

19.99
16.99
24.99

20.99
PARE)

20.99
PARE)
24.99
25.99

13.99
16.99
19.99

1.99

Les assiettes sont servies avee frites, sauce BBQ, salade de chou

4
HAMBURGER 7.99
CHEESEBURGER 8.99
BURGER AU POULET PANE 7.99
BURGER AU POULET GRILLE 11.99

assielfe
15.99
16.99
15.99
19.99

@:@@

HOT DOG TOUT GARNI

HOT DOG MICHIGAN

RONDELLES D’OIGNONS

PATATES GRECQUES

PATATE PILEE, BOL DE LEGUMES OU BOL DE RIZ
FRITES

FRITES AVEC SAUCE

FRITES AVEC SAUCE ITALIENNE

BOISSON GAZEUSE OU EAU DE SOURCE

JUS ASSORTIS OU PERRIER

2.99
3.99
6.49
4.99
4.99
4.99
6.49
7.49
2.49
3.50

* Les prix sont sujets a changements sans préavis, pour un temps limité. Taxes en sus. Photos: Présentations suggérées. Menu Novembre 2024

Conception et impression par: citymediagroup.ca

lriss Baarliion Pl

Changez votre frite par une poutine pour 594 +

Hamburger 6.y
frites & liqueur

2 Hot-dogs
frites & ligueur

Pizza 9

frites & liqueur

VS()lls—marin
(/(}” 16176 4;{:/')\(4')

frites & liqueur

- |

Vl’ita au choix VSmokcd meat
(7$ extba awu /)f‘u/a/'/) sandloier)

frites & ligueur frites & ligueur

-

3

Doigts de poulet
frites & liqueur

iles de poulet

(/‘(‘f)as' 8 morcearix)

frites & liqueur

-

Ceat o qualt of quantt qui fnt o diffrence!

VFish n’ Chips
f

rites & liqueur

.

Touite garme

2 PETITES 10” 33%
Touts garm rabais de 6$
2 MOYENNES 12” 41%°
M garme rabais de 8$
2 GRANDES 14” 49%

rabais de 11$

egg rolls avec
riz frit aux légumes
(3$ extha aw fum(ﬂ'/)

" : -’/, ‘..‘ o 8%
VSaucisses de porc
(ne.«'{}'ﬁz“)

liqueur

i 2

P

consullor nothe site u)eg/mmr be menu /W

4023 Beaubien Est, Montréal

Bifteck haché
ligueur

livraison minimum de 13$ avant taxes

a

nous livrons le déjeuner jusqu’a 14h

biéres & vins disponible sur livraison
é/['ac%a//'m(a&wf,w&w«?ba/' fgameff&os aec piéce A idonitite

R

dimanche au mercredi 11h a 23h « jeudi au samedi 11h a minuit

7259705




x-large
16"
pour 4-5

petitell moyenne [llarge!
[OR 12
[poudiz?} pour 2-3 [[pour3za!

FROMAGE IX°1°220.99 pERE) 30.99
PEPPERONI IE:3°R22.99 prRER 35.99
CHAMPIGNONS VA 21.99 piRE) 32.99
PIMENTS VERTS VA 21.99 pIRE) 32.99
VIANDE FUMEE pIRER26.99 EPELE) 39.99
ANCHOIS pIVRER25.99 ElEE) 36.99
BACON FROMAGE pIVRPR25.99 ElEE) 36.99

TOUTE GARNIE

TOUTE GARNIE + viand: fumeée
SPECIALE BEAUBIEN
M arne m)ecof'gnom, olies

R 823.99
pyRFN28.99
pIREN25.99

29.99
34.99
31.99

36.99
40.99
38.99

MEXICAINE IR 024,99 E/RL) 37.99
viande idelionne, pepperons

% W‘pmgé,;gefgf

VEGETARIENNE 1R R24.99 piEl) 36.99

FRUITS DE MER yIRN25.99 EXREY 37.99

CREVETTES PR E28.99 ERRIE) 40.99

MEDITERRANEENE pIK1N25.99 ELRE] 36.99

gmwefémaf ﬁvmag e, oives,

014?66‘ ﬁomage /éﬁﬂ

LA BONANZA yIRN25.99 EIVRL) 36.99

gwweﬁmaﬁ, l/t'aiw/egaw%ée,

L JARD;I:IJ&ERE yIRN25.99 EI/RL) 36.99
lomadt, br nons,

% Mm[umn/s'mz# artichauts

LA POULETTE yIRN25.99 EI/RL) 36.99
fénm(é m% nons,

% MMIDWUMI?M?

PHILLY STEAK yIRN25.99 EI/RL) 36.99
omadt,

W,

SUPERSTAR 20.99 rrELR28.99 EFRFL41.99

Viande W pepaperon, bacon

A LA SPAGHAT NOUVEAU
Toult qarnie avec sfmgﬁeﬁf sauce liandy
EXTRA

— 26.99 33.99 40.99 48.99

4.00 EXR 6.00 RAUY 8.00

Chmx de pa’fes 6 servi avee peh’r pain & beurre

NAPOLITAINE savce trmatt
BOLOGNAISE sauce o la viandde

11.99 14.99
12.99 15.99

SAUCE ALFREDO 17.99
SAUCE ROSEE > 17.99
PEPPERONI sauce fmatt 4 17.99
CHAMPIGNONS sauce hmatt 16.99
FRUITS DE MER sauce tmatt 19.99
FRUITS DE MER s»wceros‘éem%eog) 21.99
CARBONARA 19.99
ARRABIATA 18.99
POULET avec sauce rosée 19.99
POULET avec mace%eogr 19.99
CREVETTES avec sauce Alreds 20.99

19.99

. 18.99
\ 18.99
19.99

SPECIAL BEAUBIEN VIANDE FUMEE

TORTELLINI avec sauce rosée
TORTELLINI avec sauce Atfreds
TORTELLINI avec sauce @&%&

LASAGNE GRATINEE AVEC PEPPERONI 1899
POULET PARMESAN FAIT MAISON 21.99
EXTRA SAUCE A LA VIANDE 3.99
EXTRA GRATIN 3.99

750

Servis avec riz, choix de patates, salade & petit pain & beurre
(1 baton) (2 béatons)

ASSIETTE DE SOUVLAKI AU PORC (avee feta & olives) 17.99 19.99
ASSIETTE DE SOUVLAKI AU POULET 18.99 20.99
COMBINE SOUVLAKI @ psrs &1 pated 2099
ASSIETTE DE SOUVLAKI AU POULET & 4 CREVETTES 27.99
% (1 pital (2 pitas)

ASSIETTE DE SOUVLAKI PITA (avee feta  olives) 18.99 21.99
ASSIETTE DE PITA AU POULET 19.99 22.99
ASSIETTE DE GYROS PITA 18.99 21.99
\ SOUVLAKI PITA VEGETARIEN 6.99
SOUVLAKI PITA AU PORC OU GYROS 7.99
SOUVLAKI PITA AU POULET 8.99
EXTRA FETA 5.99

EXTRA TZATZIKI maugz 99 n-o;m8,§5 99 g,wwNZ,;8 929

G Wiains 10° e

#1 STEAK& STEAK 16 99

#2 STEAK PEPPERONI 16.99
adec mageM

#3 STEAK 16.99
Mec%am'a nmlamwn/‘ Vwﬁ&ﬁmageﬁn/w

#4 PEPPERONI 16.99
m/ec;; eM

#5 TOUT GARNI 16.99
Mwﬁmageﬁﬂ%’c

#6 VIANDE FUMEE 18.99
m/ec;; eM -

#7 POULET GRILLE 17.99
MwMWMMWM&ﬂmageM

#8 LEBIFTECKHACHE 8 0Z 17.99
grons fris, lomadss, badtbie, sauce au povre (ﬁﬁ:mage fondbe

#9 LEPHILLY 17.99
Wﬁmw%es/egm{ogw fris omadts, buitie &ﬁofnage fonddbe

#10 LE GRECO 18.99
ot il ol oignone i fomaib bl fomase it &

#11 LEV GETARIEN = f‘%” 15.99

#12 LETROIS VIANDES 19.99

stoak, (ae/aperom, viande ﬁm,ee

CLUB viande blanche
CLUB BEAUBIEN DELI
CLUB VIANDE FUMEE
CLUB u/b'an/e grmw

7)
VIANDE FUMEE KING SIZE 22.99
ASSIETTE DE VIANDE FUMEE 22.99
SANDWICH DE VIANDE FUMEE 13.99
VIANDE FUMEE & fromage sussse 14.99
VIANDE FUMEE dfuxe 19.99

PIMENTS CERISE (hux ou fortt)
CORNICHONS A LANETH (£4)
EXTRA FROMAGE SUISSE

3.49
3.49
3.49

16.99

Iﬂefbfé moy.enm grme
REGULIERE 11.49 13.49 1549
ITALIENNE 1249 1449 16.49
LA POIVREE sauce au pocire 1349 1549 17.49
AU POULET 1349 1549 17.49
VIANDE FUMEE OU BACON 1549 17.49 19.49
ITALIENNE AVEC POULET 1549 17.49 19.49
ITALIENNEAVEC VIANDE FUMEE 17.49 1949 21.49
SAUCISSES HOT-DOG 1249 1449 16.49
PEPPERONI 1349 1549 17.49
LA GASPESIENNE (7wt ef pocs vertt) 1449 16.49 18.49
LA PIZZA ermc%amfugmzsfmw%ﬁmmge 1549 1749 19.49
STEAK HACHE 1449 16.49 18.49
STEAK HACHE avec oigons frit 1549 17.49 19.49
STEAK HACHE wuec piment of champignons 1649 18.49  20.49
STEAK PHILLY avec oignons fri 1549 17.49 19.49
EXTRA FROMAGE 399 499 5.99

GRECQUE 12.99 16.99
GRECQUE DU VlLLAGEMUtergeafe&grm 17.99
CESAR 11.99 15.99
DU CHEF 14.99
JARDINIERE 16.99
SALADE DE POULET 17.99
THON OU SAUMON 17.99
CHEF AVEC POULET GRILLE 18.99
CESAR AVEC POULET GRILLE 19.99
GRECQUE AVEC POULET GRILLE 20.99

Vot Chidnais

MACARONlmgm«fm,a
SPAGHETTI 2 5oea[m,pm&f

(4%

(w)e)
a
O
=)



